
UCHWAŁA NR XX/375/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. póz. 506"), w związku z § 5 ust. 3 Uchwały Nr XVII/291/2019 Rady Miasta Kielce z dnia
19 września 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach Międzynarodowego
Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie
kieleckich uczelni (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r. póz. 3671), uchwala się co
następuje:

§1-
Na przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji Stypendialnej, w ramach Międzynarodowego

Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie
kieleckich uczelni, wybiera się:

1) Marcina Stępniewskiego,

2) Katarzynę Suchańską.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze wód niczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchań

'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1309,1696

Id: 9AFB5A36-8AIO-4415-A062-32B0851B85F2. Uchwalony Strona l


